
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/157/17 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

uchwała o zmianie uchwały o szczegółowym sposobie i zakresie świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250, 1020, 1250, 1920) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Mońkach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/44/15 Rady Gminy Jaświły z dnia 27 sierpnia 2015 r. o szczegółowym sposobie 

i zakresie świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 2790) wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 dodaje się lit. g o następującym brzmieniu: 

„g) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”; 

2) w § 2 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;”; 

3) w § 2 skreśla się pkt 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 2792


		2017-07-12T09:43:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




